**A**d idem cum penaz p̄minationib⁹. *Epl'a. lxxvii*

**A**udio fili: q; vilem mulierē vento leniorē bellicosi viri con  
iugem amore p̄sequeris. quem amicitie velo tegere studes. et  
pulcherrimo nomie turpissimum scelus obūbrare. Non times

missis ab igne sorte: idignam maculam: et irrecupabilem damnum: et idele-  
bile. et namque infamia: times ne / quod irato marito re sibi cognita / tu  
tandem veneris victima fias: ubi in te non flectam mortem / quam omnibus eam est  
non gladios / quos multi sepe magna gloria protulerunt / herorem tuum im-  
probum: flectam esse censeo / in quem relicto planissimo calle speretis consilium pro-  
ruissis. Reverte miselle: reverte. fugito illam adulteram tui er-  
roris fomitem: tibi quodque prospice / ne divitiis pedes tui duces oculos  
afficiant. Tibi etenim vehementer timeo. certum nam habeo quod meis consi-  
liis ingenium tuum: moresque repugnant. Vereor quodque / ne non facile vi-  
tia expurgaveris: quam liberet ossibus. Si tam misere perditum est nobilio-  
rum morbo perisse inuaret: et ut vulgi proverbium est. si mergi iunat non  
in ceno. sed in aqua lipida fiat. Sed vale. vale. itaque vitia hec a  
te proijce. ut non amplius odor ullus naribus meis occurat.  
Non enim tutum est prope serpentem versari virus habentem.

**C**onsilio filii excusationem continens **C** Epistola lxxviii  
Filiali obedientia humiliter premissa loco salutis. Quamquam do-  
lor vestris mihi ex litteris pro animam meam occupet metuendissime pater: non  
est quod exprimere possit. non quod erroris conscius sum: sed quod paternum ani-  
mum vestrum vultus me ingentem sentio: malisque linguis provocatum retro-  
iecta veritate. Satis conicio si non augurio fallo: quod huius fame-  
fuerint auctores: quos potius livor quam veritas percutere consuevit: qui  
rum ne vlla temeraria labiorum sit / qui ne sileant: ne quoque lin-  
guam a malo deflectant gratis que obloquatur ex digitis sus-  
gunt: a quibus pater optime rogo ne finatis oculos vestros falso  
velo obscurari: vestrasque aures falsa fibula perforari. Si malis  
moribus insuesco: si bona vestra: et tempora perdo: si vestris man-  
datis obsurdesco / nihil est quod me expurget. magistros meos inter-  
rogate studium mei: vique mee certissimos testes. Si delatores  
illi apud vos patulas aures non inveniunt: vosque suis menda-  
cium nec mouerent: nec turbarent quicquid de me predicarem  
non unius assis estimarem. Potius velim hi me arguant: mo-  
resque meos et vitam damnent / cum quibus minime velim vitam  
et mores permutare quibus omni conatu semper studium: stude